SCRIPTA

Numéro Scripta : 495

Auteur(s) : Aliz, veuve de Galeran Warimbout [particulier]

Bénéficiaire(s) : Jumièges, Saint-Pierre (abbaye)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : [1101-1200]

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Accord entre les abbé et religieux de Jumièges et Aliz, veuve de Galeran Warimbout, et Raoul son fils, au sujet d'une terre que Jean de Malpalu avait obtenue dudit Galeran moyennant un cens annuel de 12 deniers. Lesdits Aliz et Raoul son fils, pour la même rente annuelle de 12 deniers, abandonnent la terre dont est question aux religieux qui leur remettent en outre 60 sous tournois. Cet accord fut fait en présence de Jean Luc, pour lors maire de Rouen, et scellé du sceau de la commune de Rouen.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Vernier Jules-Joseph, *Chartes de l'abbaye de Jumièges (v. 825-1204)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1916, 2 vol., n° CLXXIX, t. 2, p. 135-136.

Dissertation critique

datation proposée par J.-J. Vernier

Texte établi d'après a

Noverint universi quod factus fuit (sic) finis et concordia inter abbatem et monachos Gemmeticenses et Aelizam quomdam uxorem Walerani Warimbout et Radulfum filium ejus de terra que est juxta tenementum quod fuit Matillis Billeheut, quam Johannes de Malapalude, concessione ejusdem Waleranni, dedit predictis monachis in elemosinam, salvo reddito annuali scilicet. XIIcim. denariis. Quam terram predictus Johannes de predicto Waleranno tenebat jure hereditario per .XIIcim. denarios annuatim reddendos. Finis autem et concordia talis fuit quod predicta Aeliza et Radulfus filius ejus concesserunt predictis monachis predictam terram in elemosina possidendam per duodecim denarios annuatim reddendos sibi et heredibus suis ; et nichil amplius preter hunc redditum in predicta terra de cetero reclamabunt. Pro hac autem concessione et fine dederunt predicti monachi predictae Aelize et Radulfo filio ejus .LXta. solidos Turonensium. Actum fuit hoc in plena communia coram Johanne Luca, tunc maiore Rothomagensi, et sigillo Rothomagensis communie confirmatum. Testibus Radulfo Groignet, Johanne Fessait, Clarendboldo Rufo, Roberto Hosporte, Osmundo Mercennario, Roberto filio Landrici, et aliis multis.